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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open
Gliwice, 23. - 24.6.2017

Konkurencja 11 Mężczyzn, 200m grzbietowy Open
23.06.2017 - 17:22 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

14 lat

1. Grychtoł Arkadiusz 03 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląska2:22.31 486 31.78 36.20
2. Wyrobek Robert 03 LKS Jedność 32 Przyszowice2:26.95 441 33.96 37.53 38.53 36.93
3. Karpiński Jakub 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry2:30.91 407 36.47 39.88 38.25 36.31
4. Bonsz Adrian 03 KS Piątka Chorzów 2:30.98 407 34.46 38.56 39.35 38.61
5. Górski Damian SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz2:33.14 390 36.16 38.48 39.66 38.84
6. Sojka Paweł 03 UKS Aquatica Pawłowice 2:45.34 310 37.82 42.53 43.92 41.07
7. Chodnicki Adam 03 MKS Pałac Młodzieży Katowice2:46.51 303 37.28 42.81 43.82 42.60
8. Lis Rafał 03 UKS Aquatica Pawłowice 2:47.64 297 38.66 42.83

15 lat

1. Górka Łukasz 02 SiKReT Gliwice 2:12.92 596 31.07 33.39 34.39 34.07
2. Zając Mateusz SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz2:16.10 556 31.52 33.94 34.93 35.71
3. Bartosiewicz Remigiusz 02 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski2:17.12 543 31.47 34.20 35.60 35.85
4. Sendacki Jakub 02 MOSM Tychy 2:27.13 440 34.25 37.78 38.61 36.49
5. Adamek Krzysztof 02 MKP Zabrze 2:28.97 424 34.18 37.28 38.74 38.77
6. Majka Maksymilian 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza2:29.85 416 34.91 38.03 38.32 38.59
7. Pawłowski Eryk 02 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski2:32.67 393 35.35 38.78 39.29 39.25
8. Małek Jakub 02 Uks Wodnik 29 Katowice 2:35.48 372 35.95 39.44 40.38 39.71

16 - 18 lat

1. Łapot Radosław SR 99 MOS Katowice 2:13.68 586 30.81 33.77 34.60 34.50
2. Suchański Przemysław 01 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry2:14.20 580 31.58 33.85 35.28 33.49
3. Szarpak Marcin 01 AZS AWF Katowice 2:16.04 556 32.59 34.31 35.58 33.56
4. Bachlaj Dorian SR 99 UKS Ondraszek Bielsko-Biała2:16.25 554 32.41 34.05 35.95 33.84
5. Kapias Michał 00 SiKReT Gliwice 2:17.33 541 31.80 35.10 35.85 34.58
6. Milbrant Kacper 01 AZS AWF Katowice 2:18.36 529 32.67 34.96 35.88 34.85
7. Jałtuszewski Jakub SR 00 MKS-SMS Victoria Racibórz2:19.75 513 32.58 36.10 36.54 34.53
8. Wołoszyn Roman 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza2:21.90 490 33.84 36.68 36.85 34.53
9. Zapert Korneliusz 00 RMKS Rybnik 2:41.40 333 37.58 42.61 42.59 38.62

Open

1. Sawka Juliusz 97 MKS Pałac Młodzieży Katowice2:09.54 644 30.97 33.57 32.20 32.80
2. Chmielewski Jakub SWR 99 WKS Śląsk Wrocław 2:10.61 629 31.20 33.49 33.59 32.33
3. Górka Łukasz 02 SiKReT Gliwice 2:12.92 596 31.07 33.39 34.39 34.07
4. Kuczak Adam SWR 00 TP Zielona Góra 2:13.01 595 31.22 33.89 33.87 34.03
5. Łapot Radosław SR 99 MOS Katowice 2:13.68 586 30.81 33.77 34.60 34.50
6. Suchański Przemysław 01 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry2:14.20 580 31.58 33.85 35.28 33.49
7. Szarpak Marcin 01 AZS AWF Katowice 2:16.04 556 32.59 34.31 35.58 33.56
8. Zając Mateusz SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz2:16.10 556 31.52 33.94 34.93 35.71
9. Bachlaj Dorian SR 99 UKS Ondraszek Bielsko-Biała2:16.25 554 32.41 34.05 35.95 33.84

10. Bartosiewicz Remigiusz 02 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski2:17.12 543 31.47 34.20 35.60 35.85
11. Kapias Michał 00 SiKReT Gliwice 2:17.33 541 31.80 35.10 35.85 34.58
12. Milbrant Kacper 01 AZS AWF Katowice 2:18.36 529 32.67 34.96 35.88 34.85
13. Balicki Michał SWR 00 UKS Galicja Kraków 2:19.69 514 32.15 36.16 37.43 33.95
14. Jałtuszewski Jakub SR 00 MKS-SMS Victoria Racibórz2:19.75 513 32.58 36.10 36.54 34.53
15. Wołoszyn Roman 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza2:21.90 490 33.84 36.68 36.85 34.53
16. Grychtoł Arkadiusz 03 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląska2:22.31 486 31.78 36.20
17. Mistrzak Kacper 02 Hobby Sport Kietrz 2:22.43 485 32.22 37.85 37.51 34.85
18. Podgórski Patryk 03 Zryw Opole 2:24.11 468 34.78 36.81 36.92 35.60
19. Wyrobek Robert 03 LKS Jedność 32 Przyszowice2:26.95 441 33.96 37.53 38.53 36.93
20. Sendacki Jakub 02 MOSM Tychy 2:27.13 440 34.25 37.78 38.61 36.49
21. Adamek Krzysztof 02 MKP Zabrze 2:28.97 424 34.18 37.28 38.74 38.77
22. Majka Maksymilian 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza2:29.85 416 34.91 38.03 38.32 38.59
23. Karpiński Jakub 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry2:30.91 407 36.47 39.88 38.25 36.31
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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open
Gliwice, 23. - 24.6.2017

Konkurencja 11, Mężczyzn, 200m grzbietowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

24. Bonsz Adrian 03 KS Piątka Chorzów 2:30.98 407 34.46 38.56 39.35 38.61
25. Pawłowski Eryk 02 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski2:32.67 393 35.35 38.78 39.29 39.25
26. Górski Damian SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz2:33.14 390 36.16 38.48 39.66 38.84
27. Małek Jakub 02 Uks Wodnik 29 Katowice 2:35.48 372 35.95 39.44 40.38 39.71
28. Zapert Korneliusz 00 RMKS Rybnik 2:41.40 333 37.58 42.61 42.59 38.62
29. Sojka Paweł 03 UKS Aquatica Pawłowice 2:45.34 310 37.82 42.53 43.92 41.07
30. Chodnicki Adam 03 MKS Pałac Młodzieży Katowice2:46.51 303 37.28 42.81 43.82 42.60
31. Lis Rafał 03 UKS Aquatica Pawłowice 2:47.64 297 38.66 42.83


